



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2024 года

№ 59

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 170592 цифры «2221611,49» заменить цифрами «268152,64»;

в пункте 182813 цифры «6553788,09» заменить цифрами «3547512,92»;

в пункте 182815 цифры «2962671,33» заменить цифрами «1603670,11»;

в пункте 182816 цифры «3370752,78» заменить цифрами «1824561,31»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 465679 цифры «26684773,92» заменить цифрами «12916266,05»;

в пункте 506061 цифры «8908435,82» заменить цифрами «4547420»;

в пункте 645864 цифры «22180760,74» заменить цифрами «6055082,80»;

в пункте 658084 цифры «69916776,78» заменить цифрами «24020443,54»;

в пункте 826056 цифры «82775253,48» заменить цифрами «22674648»;

в пункте 826057 цифры «201015853,9» заменить цифрами «166717989,70»;

в пункте 826058 цифры «127801039,2» заменить цифрами «70748263,58»;

в пункте 864129 цифры «92081454,96» заменить цифрами «55586646,46»;

в разделе «Город Можга»:

в пункте 1051113 цифры «5960024,6» заменить цифрами «5836432,32»;
в пункте 1051114 цифры «6127287,51» заменить цифрами «5979132,93».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов